provee lo pertinente: encontrándose vencido el término otorgado por providencia del
31/07/25 y de conformidad con lo normado por el Art. 585 del C.P.C. y C.,
corresponde hacer efectivo el apercibimiento allí dispuesto. En su mérito, se dispone
que la suma de $ $2.484.200,27 (pesos dos millones cuatrocientos ochenta y cuatro mil

doscientos con veintisiete centavos) a favor de la Sra. Lucrecia Delia Missart, en
concepto de intereses totales y definitivos de las diferencias previsionales post
sentencia de fondo operadas en los períodos 21/03/24 a octubre 2024 (cuyo capital
fuera abonado en sede administrativa), conforme planilla aprobada por proveído del